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Rådet är en auktoriserad ekonomisk rådgivare med lång erfarenhet och stor yrkesskicklighet. Vi erbjuder en trygg löpande redovisning
och en personlig rådgivning på dina villkor. Hundratals företag har därför valt Rådet för att utföra sina ekonomitjänster. Rådet AB är
medlem i organisationerna Sveriges Redovisningskonsulters Förbund (SRF) Stockholms Handelskammare och Civilekonom föreningen.
Rådet är dessutom ISO-certifierad vilket garanterar högsta kvalitet.

Välj en ISO-certifierad partner. 
Vi tror att de allra flesta företag värdesätter hög kvalitet, säkra rutiner, professionellt utförda tjänster och ett

större ansvar. Vi på Rådet AB är certifierat enligt ISO 9001:2000 för att säkerställa att du skall bli nöjd.

Fastighetsförmedling
Det enklaste sättet att finna en lämplig bostad i Spanien är att
använda någon av de mäklare som vi rekommenderar. Men det
går också bra att själv finna ett objekt. Oavsett vilken väg som
man använder hjälper vi till att fullfölja bostadsaffären.

Finansiering
Oavsett om man väljer att finansiera det spanska fastighetsköpet
med egna pengar, svenska eller spanska banklån eller en kombi-
nation har vi kontakterna för att få en så trygg, snabb och säker
finansiering som möjligt.

Hjälp med flytten
Vi förmedlar kontakten med flyttfirmor om man vill ta med bohag
från Sverige. Vi har också goda kontakter med möbelföretag, TV-
parabolföretag, larminstallatörer, Internet och telefoninstallatörer,
aircontion etc.

Inkomstdeklaration
Vi upprättar din inkomstdeklaration på plats vid vårt kontor i
Torrevieja. Du får direkt deklarationskopian och skatteberäkning-
en. Vi ombesörjer så att deklarationen skickas till skattemyndig-
heten i Sverige.

Skatterepresentant
Om man inte bor permanent i Spanien måste man enligt lag ha en
skatterepresentant, det är en person som kan sköta den årliga
deklarationen och betala fastighetsskatten i Spanien. Vi förmedlar
kontakt med advokatbyrån som blir din skatterepresentant.

Vårt kontor i Spanien
Rådet AB har kontor i Torrevieja några mil från flygplatsen i
Alicante. Vi kan hjälpa till med flygbiljetter, bilhyra eller upphämt-
ning på flygplatsen samt boende vid ert besök i Spanien. Vi ord-
nar också med guidning och besök hos de kontakter som behövs.

Rådet erbjuder etableringshjälp för våra svenska klienter som vill bo i
Spanien. Vi hjälper också svenskar i Spanien med ekonomisk rådgivning,
inkomstdeklarationer, redovisning och kontakt med svenska myndigheter.

Vi erbjuder:

Intresserad av Spanien


